Nota nota
moty illig^u
motum mē
ēlem, et sen
sibilem mu
tādē

Nota nota
qti illig^u
sū priuās
hūc, aut
qti solā
motum
qti pro
qti qe
permanē.

Notandum ē hīc, de gāta illac at
g^uerāam tūc di si unū uā, an cogulatū
sumāda sū. quidā g^u tendunt, am dis
iunū uā sumādam pro, uel, ut sensy
sū, nā à p^uncipiū at cā moty uel
qatis, sū aerum ē, qe quādā nāam hā,
banū tū moxant, uel cāli aligū, quā
dam semp quā scunt, ut tūc g^u lobg, itā
Coelum Embyram, qe substa in hīs, li
cet uera nā sū, nā à cā moty, at qe
his simul, sū unig tū, sū rāspōdē
lis quā rā p^uter motum aliam qe tū
illigādo per hāc g^ustantem solā suā per
fēctionis atq; itay^u talis p^uter hāc quā

Nota cāli
p^uter motū
atiam quā
q^uam p^uter
solā suā per
fēctionē.

motu vacanti in eodem subo in quo in gosa d. hinc
 excludunt eadem extrinseca producunt motum
 physicum in subis d. sa distinctis ut si co.
 nis cala facta aqua, substa ignis n. d. t.
 stricta loquendo nam respu talis cala factio,
 nis q. sagri nec cala factio stricta n. d. h.
 mutuo appellabit.

hicitur quarto, qm̄ per se, id e. prin.
 cipalitas, at itaq. pars e. ralis substa.
 lis, hinc rai erunt accia, q. lia cunq. compo.
 siti, q. ab auctorib. d. n. v. principia secunda
 siue secundaria, exli gratia corp. inorgane
 si legis si mouet deorsum huc lib. q. g.
 motu e. ralis, siue principium, unum, q. d.
 d. g. m. u. e. substa, q. ex se illum.
 tum appellat, alia q. d. d. stum, siue ac.
 cidentale, at e. g. rautas, primum e.
 naa, stum u. naa affectio.

hicitur quinto, at n. stum accidens
 q. parlia in d. e. ralis potuerunt omitti e.
 g. ralis h. ralia, recta a g. h. l. adiecta
 sunt, sanq. q. d. d. h. r. i. t. i. o. n. i. s. e. i. o. t. a, naa
 e. principium principale, substa. l. a, at
 essiale sub. sui, ca. t. i. u. m. q. s. motu, at q. e.
 his illig. sub. sui, cui inexcidit naa, at si in sub.
 i. e. d. o. e. u. t. motu, at quies simul, at il quoq.
 principium motu at quies simul q. e. h. i. u. s. o. l. i. g.

167.
 Nota exclu.
 sionem ca.
 arum extrin.
 secarum a
 natura de.
 finitione

Nota exclu.
 di naa de
 sione accia
 qualia compo.
 d. m. p. o. s. i. t. i.

168. ibi, ubi est sola quies, at motus solus in eo solo
in quo solus est motus.

Obiectio. **hices** quomodo dicitur, quod est explicatio sua
nam non est operatio, quod non est operatio, quod non est principium
motus, nisi per nulla substantia est operatio, quod
est principium, et negi nam quod est substantia, per ans, id, quod dicitur
proximum. **hices** operatio non est absoluta operatio,
talis autem sunt substantia, ut sunt omnes substantie
et operatio, at est talis per accidens
sive per se superadditas, mouens non per se,
sed motrices, at sensibiles sentiunt, quod sunt
accia.

Obiectio. **hices** scilicet, nulla dicitur uera causa illigens
ueram effectum habere nequit, at quies quod est
privatio artis, uerum ueram hanc non potest, aliter
non manent priuatio artis, quod quod nulla dicitur
uera causa, quod negi nam potest esse causa quod
hic.

Obiectio. **hices** tertiis oppositorum non potest esse unum
idemque principium, quod negi nam potest esse prin-
cipium oppositum, et quod negi nam principium mo-
tus, at quod quod, hoc non sunt genera, per ans op-
positorum sunt opposita causa per se non
una causa, item nam est determinata ad unum
quod non potest esse principium duorum, ut in
hoc teste dicitur per motus naturales causa dicitur
quod a liberis quod libera potest utrumque
genus producere, sic homo, quod est causa liberis

potē amara et odiosa, ut u. natales n̄ pōnt
utrumq̄, sed unum tm̄, sic igitur calorem tm̄
at nullo modo per se frīgē cadere potē.

Dices quarto, tam̄ coeli, quam, terra sub, obiectio.
ita, a uaria nāa et tm̄ nec in hac, nec in
Coelis ē principium moty, et gelis cum ter
ra sanḡ quiescat, et coeli per yatus moueant.

Dices quinto, nāa ē etiam cāa moty obiectio.
recogit n̄ subo distincto ab eo in quo ē.
se ē, sōa n̄ ignis ē cāa moty calē.
factiui, siue calē factiui n̄ in aqua q̄
utryq̄ ab igne distincta ē, q̄ nāa n̄ ē
cāa moty illig tm̄ sub, in quo ipsa ē, sed
tam̄ interni, quam̄ externi moty.

Dices sexto, ars saltandi, aut cantandi obiectio.
ē etiam principium per se, saltandi aut can
ty, q̄ sunt uariissimi moty phisici q̄ j
Artem nāa, et ars n̄ distinguunt, cum utryq̄
guardat eadem cāa.

Dices septimo, sanq̄ corpora naturalia q̄ obiectio
sunt inaiata q̄ hant nāa in se e quomo
n. alias dicantur naturalia) at uaria mo,
uant q̄ tm̄ n̄ mouant ab int̄io, q̄ n̄ a nāa
sō nāa n̄ ē principium moty eiq̄ sub, cui
inā. probat a. n̄ mouari ab int̄io, testimo.
nio Aris e. phis. tax. ay. ubi nec est
inaiata ē a seip̄s, sed a generante, q̄ a
ext̄ium, mouari.

Resp: ad primum distinguendo an̄ n̄ Responsio.

169. \hat{e} operativa tanq^m principium radicali, siue
rationalium ab. tanq^m proximum ac veluti m.
strumentum auto. ans.

Responsio. **Resp:** ad statum concessa maiora d. n. qe
pro caria entis accepta, n^o pot^{est} h^{ab}ere entitatem.
C. pro ratione, siue possessio h^{ab}ere, siue
ma per motum acq^uisita, accepta n. m. et sub
data distinctione c.

Resp: ad tertium, primo auto. ans, et q^ua
propterea, nego statum, q^ua sicut motus et h^{ab}ere
ita neg^o motus, et quies, eo modo, quo supra
expl^ocata s^unt, sunt opposita, motus n. \hat{e} mai^o
em, seu via ad quietem, siue h^{ab}ere possessio.
Ho. s^unt, admissio quoy^u ante at q^ua propterea
nego statum, r^{ati}o d. distinguo, quia, et ad
privatio c. s^unt q^uiam motus, et ad possessio

*Nota axio. acq^uisiti h^{ab}ere, nego s^unt q^uiam, axioma illud
ma illud
na^o \hat{e} s^unt \hat{e} determinata ad unum c. sed ho. c.
terminata illam, q^uo n^o pot^{est} ca^usa duorum, sensu n. illic
axiomatis \hat{e} , h^{ic}, na^o, id^e ca^usa sine liberia
sed necesse h^{ab}ere agens, si dabit^{ur} applicata s^unt.
o^{mn}ia ad agendum requ^{is}ita adsint, n^o pot^{est}
agere, aut n^o agere, sed agere dabit necesse
itaq^u \hat{e} determinata ad unam q^uo distinctionis
partem, hoc \hat{e} ad agere, neg^o pot^{est} suspen
dere actum. in quo si stat ca^usa necesse \hat{e} ca^usa
libera, q^uis \hat{e} homo, q^uo aliam p^ossit o^{mn}ib^us ad*

agendum requisitis potu agere ual ahiem omi?
 tara angli gratia studiosa aliqz hat locales
 plenos numis hunc inuitant socij boni pro
 positio nullis argm. urget istis gratiam
 hat, at sepe explorata uini nobilem uistu
 tam, hospitis amem uicem, ueminan abian
 hat quam timeat etc. potu nihiloby his
 dily positio ira, uel n ira in hospitium
 bibera ual sitim pati, sensy itaqz n uel na
 am debere ea tm unig spaci atqz caam

Resp: ad quartum gradendo tam in Coe. *Responsio.*
 lis quam in terra. ueram ea naam, negat
 hi primo, qd ad terram altinet naam eig
 n ea principium moty, cum quotidie sal
 tem stum partes moueat, et si toty globy
 i centro mouerent sursum, repateret ab in
 trio locum suum, ibi qz quiescerat.

Resp: ad quintum, st. ans, ad probaam *Responsio.*
 dico sua ignis li cala extra respactu cala.
 factio nis recepta in aqua c in hia st.
 bicif a. talis cala factio actio naturalis, n a
 naa dri da, sed tata sumpta, qa uidelicet
 i cala uertia, n libata, uel i cala progreys
 uiribz creatis, n i casu, ual asta etc proce
 dit, uel qa talis actio i iuxta uel h' uel a

Resp: ad sextum distinguendo artes saltan. *Responsio.*

169. Si, ab cantandi, sunt principium primum, & dicata ariata subo cui insunt saltu uel can-
ty No. sunt principia, stavia et accidenta
ria e.

Responsio. **Rasp:** ad septimum gradando inaiata la-
base nam, eaqz ab initio moueri assaro, ad
locum stilis uaria respondet, probabiliter
aplicatio cuiusdam basumpta ex suar. d. 18.

Distinctione motu. s. q. n. 23. qui motum distinguit Syllab
quo in eum, quo nouaqz res ad perfectionem
sibi habitam ex ui generatis, ita, ut eum
res illa postulet ex sua natura in quo sta-
tim instanti sua generatis, cuius in ad
raspe lapidis in loco infimo, respici-
nis in sumo. sto in eum, quo res mouet
ad perfectionem in quo statim instanti
sua generatis habitam, quomodo uq. arbor
uel homo, qd nascit ex sua natura in exiguo
statim tantam magnitudinem, quantum post
20. uq. annos habiturus e, qd igitur aliqd
mouet, motu prioris generatis generata uideli-
cet ad perfectionem, sibi ui priore gene-
ratis habitam, ut inanimata, nunc de stum
stolan moueri in generata, licet ad illum
motum, ut an est ad hunc generata eiqz soa
substantia, in in per extrinsecam est ad hunc saltu